SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0036/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 000020/201517, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Considerar designado  JOÃO BATISTA CORRÊA DA SILVA,  para

atuar como Pesquisador Sênior no Projeto “INTEGRAÇÃO QUANTITATIVA DE

DADOS GEOFÍSICOS” do Programa de PósGraduação em Geofísica do Instituto

de  Geociências   (IG)  a  partir  de  02  de  novembro de  2014,  pelo  prazo  de

vigência  do   referido  Projeto,  nos   termos  do  Contrato  n.  0050.0092832.149,

celebrado entre a Universidade Federal do Pará  e a Petróleo Brasileiro S/A –

PETROBRAS, com a interveniência da Fundação de Amparo e Desenvolvimento

da Pesquisa – FADESP, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de janeiro de

2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

PróReitor de Pesquisa e PósGraduação,
no exercício da Reitoria

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO